PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

SECRETARIA DE ESPORTES
Rua Conego Anselmo Valvekens, 435

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2022

RESULTADO  PRELIMINAR  DA  CLASSIFICAÇÃO  DE  SELEÇÃO  DAS
PROPOSTAS APRESENTADAS PELA ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL,
VISANDO  À  SELEÇÃO  DE  ORGANIZAÇÕES  DAS  SOCIEDADE  CIVIL
INTERESSADAS EM CELEBRAR TERMO DE COLABORAÇÃO QUE TENHA POR
OBJETO A EXECUÇÃO DE PROJETOS ESPORTIVOS E PARADESPORTIVOS.

O Secretário Municipal de Esportes, Sr. Carlos Donisete de Oliveira, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Tornar  público  o  resultado  preliminar  de  classificação  e  seleção  das
propostas de trabalho apresentadas pelas Organizações da Sociedade Civil, visando
a  celebração  de  Termo  de  Colaboração,  que  tenha  por  objeto  a  execução  de
projetos  esportivos  e  paradesportivos,  relacionados  ao  Edital  de  Chamamento
Público nº 02/2022.

Art.  2º  -  Ficam  classificadas  as  propostas  de  trabalho  apresentadas  pelas
Organizações da Sociedade Civil, relacionadas abaixo, uma vez que se encontram
em consonância com os termos do Edital de Chamamento Público nº 02/2022 e a
pontuação foi obtida a partir dos critérios identificados em sua cláusula 11.

Ordem Organização Pontuação
1º Associação Esportiva Jauense 96,5
2º Associação de Moradores e Amigos do Jardim Pedro Ometto 88
3º Dollar Futsal 86
4º Associação Jauense de Tênis de Mesa 60
5º Associação de Judô Aleixo 52,5

Art. 3º - As Organizações da Sociedade Civil participantes poderão interpor recurso
administrativo ao resultado preliminar,  por meio de documento subscrito pelo seu
representante legal, endereçado à Secretária Municipal de Esportes, a ser enviado
para o e-mail: sec.esportes@jau.sp.gov.br, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados
da publicação no Diário Oficial do Município.

Jahu, 26 de maio de 2022.

CARLOS DONISETE DE OLIVEIRA
     SECRETÁRIO DE ESPORTES

Rua Paissandu nº 444 – Centro – Jahu/SP – 17201-900  www.jau.sp.gov.br
Telefones: (14) 3602-1718/-1804

“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                    “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL

http://www.jau.sp.gov.br/
mailto:sec.esportes@jau.sp.gov.br